Sub ratione.

B.

mediato quilibet mitti gaudent, ut imbecilli p inferiores
 excogant, sed in sena narrant imbecillo appariter Mich.
 nelli, Gabrielis, & ex suprema Hierarchia, nulli n. no.
 co. sicut e, ut hae non impone accipiam q alij. l.
 orum uice fungantibz, l. aliq. s. lo. iuxta hoiu chris.
 legiam, sicut antebz, noxi in ista ra. adeo p hinc uenda
 e. nates q. Dyon., huius q. illi p pondus est ut se. noxi
 exilio, sicut dicit Gran. huius q. d. h. n. q. huius q. n. oia,
 q. de Angelis tractat ex S. paulo hauserit credendz
 q. q. uis n. n. e. p. sicut, su. nil diciturum, ex p. p. n. n.
 q. aliquid n. diciturum, in neq. assent. sa. oia ab ipis
 diciturum, et notat in hae ma. deo n. n. n. Angelorum ea
 quodam Philo. se. accipere tractat, subinde et suas. p. n.
 diciturum n. p. sent, dubia, et huius. tantes loquit, censuram
 et eulicium Philo. thae expectat, ut p. diciturum to huius libru
 legenti, q. sani n. p. sicut, n. oia e paulo huius, illigendz
 igr, q. nil caris, et obli. ex sua sua sicut traditibz.

Non duplo linguam
 res, inspectoem
 in tra huius, et ex huius, alia execu ho rarum eo p. hinc huius, inspectoem p. n.
 cuonem rarum eo Angelis commissam, et suprema Michieli, Execuonem
 p. hinc huius, iam exsu, n. ordinari n. huius, n. p. infimam Hierarchiam, ex.
 alia extraordinaria p. ordinari huius ex singulari fauor, h. ob magnitudem
 negotij et supremos mitti ad execuonem, sicut Gabriel.
 p. eizgam nunciatum Inuocem Pily. Dei, leg. h. u. . .

§. II.
 De Custodia Bonorum Angelorum.

Res hae magis in concionibz, et libris spualibz quam in scholis
 tractat, huius eis q. dam fundamta Philo. sugg. assuonibz
 p. n. n. n. n.

B.

omnibus et utrumque ista, praece bonarum, quae nocent auxilia gratia actuali non possunt suppleri.
ta per scriptum dignum tara, cum sint in substantia supernaturali. C. ut in aduers. h. l. R. u. q.
quodlibet philosophiae.

de. prou. li. 40. s. 1. et Gran. h. 16. c. 1. n. 11. ubi in li. 1. et ex gra. Suarez lo. 4. Relig. l. 2. c. 1. n. 21. ubi in li. 1. in praece gratia infusum a deo in meliorem in summi, in hanc
mediantibus Angelis in hanc gratia subseruiunt primam ante ea,
sentes, et consequenter disponendo hanc ad recipiendam
gratiam, propter conuersionem, et propter mouendo eorum gratia, id est
tristitia, et per exteriora occurrer. Et per actum operum sen-
sibilibus gratia per concitatem humorum, et appetitibus sensibilibus,
cum in hac uita anima a corpore multum pendat, ualida est
dicit, si phantasia, et appetitibus cum interno indidua gratia
gerantur, hinc quod imaginando, et appetendo, quorum aliter
rebellis, et in hunc modum hanc multum retrahat bonam

2o in bonis opibus
Deo obsequantur.

uolentem. 3o in precibus nostris, aliter in bonis opibus deo obsequantur.
rendis, ut patet in historia Tobiae, et Apoc. 1. ubi patet ex
Deo uolentem, aliter omnia uidentur, sed patet aliter de hanc

3o in negligentibus
puniendis.

de gratia praece adhibent, ut facilius exaudiantur. 4o in
negligentibus, aut refractariis clientibus puniendis, patet
ex lib. Exodus, et aliter hanc hanc, bonos Angelos
etiam castigare suos clientibus.

Assertio 4a.

Officium Angelici Custodis, non cum incipit a naturae,
sufficiens Angelici Custodis, cum homo in lucem edis, sub multo calidum cum
todi non a naturae. Ph. q. 112. a. 1. s. rati, factum utero gelusum in quod ten-
hon, sed ab ipsa eius matris, ab Angelo matris de ferenti, sed ab ipso puncto creatio,
conceptionis incipit. ut patet Suarez l. 6. c. 11. n. 18. et praece in appen-
q. 112. n. 2. q. 1. sepe aliter matris calidum proli bonum exigit,
q. 112. n. 2. q. 1. in lucem aliter non potest, ideo aliter est Angelus,
q. 112. n. 2. q. 1. proli curam habeat.

B.

Ecclesiasticis magnis, qm Ecclesiasticis, et solum magnis regum, et quinciarum,
 et parvis, peculiaribus, et minoribus urbium, parochiarum, monasteriorum,
 Angelis sicut ppositi.

morum p. peculiaris Angeli sunt 3j, et ex sermone colligitur
 hujus n. legimus Angelos portarum, Secretorum, Dulce,
 etiam C. deinde rō ipsa hoc postulat, ut etiam poret
 bonum esse, alio prius, q̄ super nō se. pugnare, n.
 tēp, et p. de. dicitur alio. Sodalit. B. V. hanc Angelis
 esse cultor dōb nō cauet, ne sodalibus eij cōsp, sciens.
 hoc eis saluti pino modum fore, si pater hinc Bm.
 Virginis deditur, et q̄ Angelis gūralis cultor urget, ut
 nō cōsp, ne sui scabie alios suas inficiat, et v. bonū
 sodalibus poret, talū pugnam nō Angelos Dulcorum,
 et portarum hanc rō. legimus, nam Angelis Dulcorum
 quōd dōm indabat, et Dulcor ex ayhni hanc dimitte
 rent, ne sub tributae hanc dicitur de. dicerent, nō
 gentiliū exempto, et hanc dicitur scandalizati apud
 hanc, et q̄ Angelis portarum hanc rogabat, ut dicitur
 hanc in pectus Dulcori dicitur, et eorum exempto p.
 rabat nullas gentiles quersum in, q̄ amica porem p.
 hanc tam dicitur dicitur, donec dicitur dicitur dicitur.
 iubenda. exire. Dulcor.

Assertio 8a. 8a., singulis et rerum inaiatarum spebz p̄ ut hanc hoi,
 Singulis et rerum inaiatarum spebz p̄ ut hanc hoi,
 inaiatarum spebz p̄ ut hanc hoi,
 p̄ hanc ut hanc hoi, et ibi ubi legimus Angelum aquae, Angelum ignis,
 peculiaris Angeli et d. Aug: l. 88. 99. q. 99. unū p̄ res visibiles in hoc
 mundo hōt p̄ hanc Angelicam sibi p̄positam, p̄sertim
 u. templū et altaria, p̄ honorem Eucharistiae, ut indicat
 J. Paulus ad Cor. ii. iubens mulierem in Ecclesia caput hanc.
 B.